

## Kalla kriget PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

### Beskrivning

Författare: Kumm Björn.

Kunniga journalisten Björn Kumm om kalla kriget!

Snart har det gått två årtionden sedan det kalla kriget upphörde. Berlinmurens dramatiska fall och Sovjetunionens kollaps markerar slutet på den period som efter andra världskriget kom att prägla senare hälften av 1900-talet. Det var en tid då skräcken för ett tredje världskrig hemsökte mänskligheten på ett sätt som nu nästan är bortglömt.

Björn Kumm beskriver det kalla krigets motsättningar och många paradoxer. Berlinmuren, som chockade världen när den byggdes 1961, hälsades trots allt med lättnad av USA:s president John F Kennedy. Med muren avtog krigsriskerna i Europa. Däremot fick terrorbalansen mellan supermakterna USA och Sovjetunionen våldsamma urladdningar i andra delar av världen, däribland Korea, Vietnam, södra Afrika, Centralamerika och Afghanistan, men även Sverige drogs med när en svensk DC 3-a försvann över Östersjön 1952 och en sovjetisk ubåt gick på grund i Blekinge skärgård 1981.

Björn Kumm (f. 1938) är skribent och journalist, känd från radions P1. Han har tidigare gett ut ett flertal böcker, däribland "Terrorismens historia", "Tito" och "Fidel Castro" (Historiska Media).



## **Annan Information**

2 mar 2017 . Oliver Stone skildrar tiden efter andra världskriget då det kalla kriget tog vid. Han argumenterar för att kapprustningen och de frostiga relationerna till Sovjet berodde på USA:s och president Trumans agerande under de första åren efter krigsslutet. Världskartan ritades om och Europa delades i öst och väst.

Nyheter, artiklar och inslag som handlar om Kalla Kriget.

Vilken roll hade egentligen Svenska Kyrkan under det kalla kriget? I samband med en forskarkonferens som belyser detta ämne erbjuds en öppen föreläsning med professor Kristian Gerner. Kristian Gerner är historiker och professor emeritus vid Lunds universitet. Han är specialist på öst och centraleuropa och har tidigare.

2 dec 2016 . I den underjordiska bunkern i centrala Växjö har tiden stått stilla. Där skulle 30 personer få plats om fienden slog till under kalla kriget. Men allt avvecklades och nu påminner den bara om allt det arbete som kommer att krävas för att bygga upp ett totalförsvaret från grunden.

5 mar 2017 . (5) Efter kalla kriget på 1990-talet fördjupades EU-samarbetet än mer med det viktiga Maastrichtavtalet samt flera nya medlemsstater. USA:s president Bill Clinton såg till att passa in den europeiska integrationen ”i en säkerhetspolitisk och ekonomisk ram som tryggade USA:s intressen”, som Lundestad.

Från andra världskrigets slut till början av 1990-talet pågick det så kallade ”Kalla Kriget”. I hela Sverige pågick en omfattande planering som syftade till att hålla landet utanför ett nytt världskrig och skapa förutsättningar för ett framgångsrikt motstånd. Försvaret syftade till att fördröja eller slå en fiende så kust- och gränsnära.

2 sep 2014 . Johan Ehrenberg: ”Maktkampen mellan USA och Ryssland sliter sönder Ukraina. Städer bombas, människor flyr.”

17 jul 2015 . I och med kärnvapenavtalet med Iran är en av de gamla surdegarna från Kalla kriget löst. Stig Fredriksson ser Barack Obama tjäna in sitt Nobelpris.

10 aug 2016 . De amerikanska kommentarerna om simmaren Julia Jefimovas OS-deltagande påminner Rysslands simchef Vladimir Salnikov om kalla kriget mellan USA och Ryssland. Precis som för de båda världskrigen - och för övrigt de flesta historiska händelser - finns en diskussion bland historiker om orsakerna till utbrottet av det kalla kriget. Vem var det egentligen som startade det? Vem var den drivande aggressiva parten? Sovjet eller USA? Eller var det kanske så att båda två var "skyldiga" till att.

5 dec 2017 . Rysslands relationer till såväl USA som EU är lika frostiga som under Kalla krigets glansdagar; NATO rustar upp i Europa med missilbaser i Polen och trupper i Baltikum

– det talas därför allt oftare om att vi står inför ett nytt kallt krig. Sven Hirdman var inbjuden till Global Utmanings Samhällsekonomska.

Kalla kriget Songtext von Gunder Hägg mit Lyrics, deutscher Übersetzung, Musik-Videos und Liedtexten kostenlos auf Songtexte.com.

mellan USA och Sovjetunionen som effektivt delade upp världen i två läger, väst och öst. ○ Det kalla kriget började trappas upp efter segern i andra världskriget. ○ Utvecklades aldrig till ett regelrätt krig mellan de två superblocken men under ett antal gånger var det mycket nära. Menåret efter att Kermit Roosevelt och CIA störtat Irans ledare Mossadeq blev också Guatemala oförskylltettidigt offer för det kalla kriget– eller, för att precisera, offer för ett ingripande som i det kalla krigets namn gjordes för att skydda amerikanska intressen i USA:s närområde. Diktatur och svår politisk instabilitet blev.

Denna sida är en grundläggande och mycket förenklad introduktion till kalla kriget och Sveriges plats i det kalla kriget. Denna introduktion är främst tänkt att få den som inte känner till så mycket om kalla kriget, eller om vad som hände i Sverige under den tiden, att lite bättre förstå varför de som ledde Sverige och Sveriges.

John Gaddis bok Det kalla kriget är en bred och mycket tillgänglig bok om den tid som beskrivits med den absurda förkortningen MAD – Mutually Assured Destruction (ömsesidigt garanterad förstörelse). Här finns sanningen bakom alla spionromanerna. Gaddis redogör för orsakerna till att USA och Sovjetunionen hamnade.

Cold War Museum Stevnsfort: Kalla kriget försvar - Se 138 omdömen, 105 bilder och fantastiska erbjudanden på Roedvig, Danmark på TripAdvisor.

Kalla kriget var en period av skarpa motsättningar mellan det kommunistiska Sovjetunionen och det kapitalistiska USA, samt deras respektive allierade. Kalla kriget sträckte sig från andra världskrigets slut 1945 till omkring 1990 då Sovjetunionen upplöstes. Ibland talar man om två kalla krig. Det första från 1945 till.

JAN-OLOF SUNDELL: Hur uppkom det kalla kriget? Under de senaste åren har det blivit en livlig internationell debatt om orsakerna till det kalla kriget. Den sk revisionistiska skolan har lagt ansvaret härför på USA i stället för som man tidigare allmänt ansåg på Sovjetunionen. I denna artikel diskuterar författaren Jan-Olof

Kina under kalla kriget. Kina var under det kalla kriget en aggressiv kommunistdiktatur som oftast stod på motsatt sida som de västerländska demokratierna i olika konflikter världen över. Det kalla kriget var en period av skarpa motsättningar utan konventionellt krig, mellan främst Sovjetunionen och USA, deras respektive huvudsakliga ideologiska övertygelser (kommunism och kapitalism) och deras respektive allierade stater, från omkring 1946, precis efter andra världskrigets slut, till omkring 1990.

Engelsk översättning av 'kalla kriget' - svenskt-engelskt lexikon med många fler översättningar från svenska till engelska gratis online.

Köp billiga böcker om Kalla kriget i Adlibris Bokhandel. För dig som älskar böcker!

2 sep 2015 . Utgångspunkten för Kim Salomons bok är enkel och förnuftig: skall vi förstå det Kalla Kriget måste vi också ha en uppfattning om hur vanligt folk upplevde denna period. Och det som benämns Kalla Kriget erfors sällan direkt i ett land som Sverige, utan dess realiteter nådde oss för det mesta i förmedlad form.

6 feb 2017 . En genomgång om kalla krigets grunder, händelseförlopp och avslut.

Sök på den här webbplatsen. Innehåll. Svenska och SO · 1800-talet och början på 1900-talet · Antiken · Bokanalys · Bokanalys II · Dikter · Etik · EU · Fantasy · Förintelsen · Halvtidsindianen · Hinduism och Buddhism · Idolmötet. Kalla kriget. Kartan · Klimat och vegetation · Källkritik · Kärlek och jämställdhet · Levnadsregler.

Kalla kriget är tillbaka! För en kväll i november häver sig Berlinmuren upp ur Armémuseums

kalla stengolv och återupprättar det forna öst- och västblocket. Upplev 80-talets spänning mellan supermakterna och det överhängande atomkrigshotet. Rota fram dina stentvättade Levi's 501:or och kom och festa i murens skugga!

9 maj 2015 . Jag såg det kalla kriget äga rum framför mina ögon” – tankar på nätterna i incidentberedskapen under ”kalla kriget”. Roten starta ost! Utdrag ur Dagbok från UD Vol 2 sid 96-97. Av olika anledningar kunde roten sändas upp i luftrummet för att markera svensk närvaro i samband med NATO:s flygningar.

Under det kalla kriget bildade Väst militäralliansen NATO 1949. Sovjetunionen bildade i sin tur den militära alliansen Warsawpakten 1955. Kartan visar hur stora dessa allianser blev i loppet av det kalla kriget.

Köp och sälj Kalla Kriget i auktion och till fast pris på Tradera.com. Fynda Krig & Politik i massor av auktioner.

23 apr 2017 . JÖNKÖPING Försvarsinriktade Saabföretagen i Jönköping och Huskvarna var särskilt utsatta under Kalla kriget i händelse av just krig. I källaren på Saab Avionics utmed Odengatan fanns skyddsrum med utrustning som skulle palla för ett bombanfall och kanske till och med en atombomb. Tidningen har.

Michael Kerrigan beskriver i den här boken ett annorlunda krig där det som aldrig hände utgör själva konflikten. Motsättningen mellan de två supermakterna USA och Sovjetunionen satte under flera generationer sin prägel på en hel värld. I Europa levde man under antingen den ena eller den andra rivalens.

21 jul 2017 . De närmaste veckorna kommer Ryssland och Kina genomföra en större militärövning i Östersjön. Förmodligen kommer en del av fartygen som är med passera genom Öresund. I och med det drog jag mig till minnes en gammal historia som figurerat i familjen om ett grundstött sovjetiskt passagerarfartyg.

Under den period som kallas för Kalla kriget uppstod ett antal olika konflikter runt om i världen. Vi ska titta på tre olika konflikter. Till en början ska vi till Korea och Koreakriget som startade 1950. Efter Andra världskriget så delade man upp Korea i två delar ungefär som man hade gjort med Tyskland i olika ockupationszoner.

Från det kalla kriget till vietnamkriget, av Göran Therborn. Artikel från 1968 som bl a diskuterar Vietnamkrigets viktiga roll i det revolutionära uppsving som skedde i internationell skala under slutet av 1960-talet. Från Jalta till Vietnam. En kritisk granskning av USA:s utrikespolitik, av David Horowitz. Denna "klassiker" handlar.

Kalla kriget del 1: 1945-1961 : Denna dokumentär visar Kalla krigets början. Här ligger tyngdpunkten på tiden efter andra världskriget, på historiens betydelse för identiteten och historiemedvetenheten. Till arkivbilder och animerade kartor berättas det om hur det kalla kriget började när Europa delades upp efter andra.

Läromedel /; SOL 4000 Levande historia 9 /; Det kalla kriget. Det kalla kriget.

KONTAKTPERSON. Magnus Öljemark; 08-453 86 34. magnus.oljemark@nok.se. Natur & Kultur. Box 27 323; 102 54 Stockholm; Telefon: 08-453 86 00; Fax: 08-453 87 90; Org.nr: 802000-3813; info@nok.se. Det kalla kriget. Bildspel (2). © Natur.

20 maj 2016 . Det kalla kriget var en period av skarpa motsättningar utan konventionellt krig, mellan främst Sovjetunionen och USA, deras respektive huvudsakliga ideologiska övertygelser (Kommunism samt Kapitalism) och deras respektive allierade stater, från omkring 1946, precis efter andra världskrigets slut, till.

Klinten – en hemlighet från kalla kriget. Boden Inne i ett berg i Boden finns resterna av en gigantisk militäranläggning. Nu kan vi visa upp ritningar från en av Bodens väl bevarade hemligheter. "Den innehöll över 700 rum totalt sett" säger pensionerade översten av 1:a graden Göran Honkamaa.

23 jun 2016 . Här finns möjligheten att uppleva en topphemlig försvarsanläggning från kalla kriget, gömd i berget. Anläggningen, som kan klassas som en av de största i Sverige, är från kalla kriget och var hemlig fram till 2003, nu är det ett museum. Femörefortet är en jättestor kärnvapensäker anläggning där 70 soldater.

Kalla kriget ledde aldrig till någon väpnad konflikt mellan USA och Sovjetunionen. Däremot stödde båda parter, med vapen, pengar eller militära rådgivare, motsatta sidor i en rad lokala eller regionala konflikter. USA och västmakterna såg sovjetiska eller kommunistiska expansionssträvanden bakom Maos seger i Kina.

Kursen behandlar det kalla kriget. Kursen omfattar konfliktrelationer mellan supermakterna och deras respektive allierade, detta relateras till de följdverkningar konfrontationen hade för världen i allmänhet. Då det kalla krigets rivaliteter utspelades på olika sätt och på olika arenor där ideologiska övertygelser, politiska.

Det kalla kriget 1945-91 - frågesport, allmänbildning, spel, tävling, kunskap - Kalla kriget är den samlande benämningen på perioden av oftast fredlig samexistens mellan Sovjetunionen och dess kommunistiska maktblock, och det USA-ledda västblocket från ungefär 1947 till Berlinmurens fall 1989 och Sovjetunionens.

20 mar 2017 . Boken har fått namnet Dolda minnen med undertiteln På vakt mot supermakt. Här beskrivs Kalmar läns civila och militära planering under Kalla kriget, denna moderna historiska period, från slutet av andra världskriget och fram till början av 1990-talet. Det är Länsstyrelsen Kalmar län, Kalmar läns museum.

Vredens dag - Magnus Alkarp. Vredens dag. Berlin Game - Len Deighton. Berlin Game. Röd kärlek - Maxim Leo. Röd kärlek. Bombkrigets historia - Lars Ericson Wolke. Bombkrigets historia. Sprickor i järnridån - Wilhelm Agrell. Sprickor i järnridån. Kalla kriget - Björn Kumm. Kalla kriget. Sally och Nazistligan - Jan Bergman.

"Om kriget kom" är en filmberättelse i åtta delar om kalla krigets svenska försvar och vad som skulle kunnat hända om kriget verkligen hade kommit. Filmmaterialet är till stor del hämtat från Försvarsmaktens filmsamling som förvaltas av Stiftelsen Armé- Marin- och Flygfilm.

Vissa avsnitt innehåller våldsamma scener som kan.

Nystart efter NF som misslyckats bevara freden; Alla stormakter ska med – Sovjet också; Har en viktig roll som balans mellan länderna i Kalla kriget; Svensken Dag Hammarskiöld blir en av de första generalsekreterarna. Berlinblockaden 1948-49. Sovjet isolerar Västberlin för att ta kontroll från Västmakternas inflytande.

De spelade huvudrollerna under en dramatisk tid i Sveriges historia, det kalla kriget.

Överbefälhavarna, generalerna och amiralerna, vilka var de egentligen? Hur påverkade de historien? Kalla krigets svenska försvarsmakt var enorm. Miljoner svenskar utbildades för krigsuppgifter och fullt mobiliserad skulle försvarsmakten.

Kalla Kriget. I denna utställning får du svar på hur tidsepoken "Kalla Kriget" började och varför denna tid är så viktig för utformningen av berget och för vår samtid. Utställningen speglar några av de viktigaste händelserna i Kalla Krigets historia. Producerad av Aerozeum.

21 maj 2015 . Från Jalta till Malta 1945-1991 Kalla Kriget; 3. Maktbalans mellan två supermakter USA Liberalt Demokratiskt Kapitalistiskt Nato Frihandel (EU och NAFTA) Allierad: Västeuropa Intressesfärer: Japan, Syd- och Centralamerika, Afrika, Mellanöstern SOVJETUNIONEN Revolutionärt Socialistiskt.

Kalla kriget 1945-1991 utmärktes av kapprustning och terrorbalans mellan öst (Sovjetunionen m.fl) och väst (USA och NATO). Kalla krigets drivkraft låg i stormakternas ideologiska olikheter.

20 aug 2014 . Vissa menar att risken finns att vi är på väg in i ett nytt kallt krig. Men vad gick alltså det kalla kriget ut på och vilka paralleller kan man dra till nutiden och krisen i Ukraina?

Kalla kriget. Ett kallt krig, inför hotet om ett kärnvapenkrig med ömsesidig ödeläggelse. Hotet om den ömsesidiga ödeläggelsen. Lenin och Stalin 1923. Amerikanska trupper anländer till Vladivostok 1918. Operation Barbarossa 1941 Tyskt anfall på Sovjetunionen. D dagen Normandie 1944. Tyskland i ruiner 1945. Tyskland.

2013-10-04: Okända radarstörningar. Baser under isen. Död-mans-hand-system som eventuellt ännu är aktiva. Biovapenöar. Lyxbunkrar i lyxhotell. Och en snubbe som räddade världen genom att inte följa order. Obiter Dictum drar igång säsongen med nedslag i ett kallt krig, en tid då folk satt med fingret på knappen och.

Mot kommunismens fruktansvärda jättesammansvärjning blir atombombshotet vägen till en trygg och säker bärgning. Sin dotter lärde han att sjunga, med det kalla krigets klivna tunga. Med en osäkrad atombomb vi höften, kan vi tala om frihetens löften. För att Sovjet under kriget skulle få en oljekran, hade alliansens styrkor.

21 okt 2017 . Jag vill främst påminna om hur konsekvent USA:s inställning till Finland var under hela kalla kriget. Dess mål var att stöda landets självständighet och dess trovärdighet som neutral demokrati med västerländsk orientering. Vi visste att detta konsekventa mål för vår politik var parallellt med och nära Finlands.

7 aug 2017 . Klinten – en hemlighet från kalla kriget. Boden Inne i ett berg i Boden finns resterna av en gigantisk militäranläggning. Nu kan vi visa upp ritningar från en av Bodens väl bevarade hemligheter. "Den innehöll över 700 rum totalt sett" säger pensionerade översten av 1:a graden Göran Honkamaa.

Serie om militärhistoriska fordon från kalla krigets dagar. Programledare är Melker Becker. 2 Feb 2015 - 5 min - Uploaded by Anna HälinenKort introduktion om hur det Kalla Kriget startade.

13 dec 2015 . KRÖNIKA. Även i dag tar jag mig an en fråga om en konfliktfras. Under efterkrigstiden präglades konflikten mellan väst- och östblocken av en kraftmätning som aldrig övergick i öppet storkrig. Både i vetenskaplig litteratur och inom populärkulturen brukar vi använda termen "kalla kriget" om denna.

12 nov 2014 . Kalla kriget känns avlägset och konstigt i dag men det var bara 25 år sedan muren föll och mycket förändrades. Här är en nio minuter lång historielektion om kalla kriget, en riktigt bra och effektiv sådan. .

29 nov 2017 . 36 år efter flygdebuten bygger Ryssland en ny version av kalla kriget-bombaren – baserad på samma Sovjet-design.

Fakta om Civilförsvaret – 1985. Vad var Civilförsvaret? Under kalla kriget var man väl förberedd på att skydda civilbefolkningen. En skrift som förklarar Civilförsvarets uppgifter, allt från flyglarm och utrymning till räddningsarbete och inkvartering. Läs mer. Jun 5. 1 Kommentar.

Serie om militärhistoriska fordon från kalla krigets dagar. Programledare är Melker Becker. Under det kalla kriget hade Sverige en av de större arméerna i världen. I ett skarpt läge hade landet kunnat mobilisera uppemot 800 000 soldater. Inte bara människor, bussar och lastbilar var krigsplacerade, utan hela samhället kunde gå från fred till krig på mycket kort tid.

Miljontals svenskar kom genom åren att få en i.

14 okt 2016 . Efter andra världskriget bildas en järnridå i Europa. Följande 50 år utkämpar USA och Sovjetunionen ett kallt krig om världsherradömet.

7 jul 2005 . Kalla Kriget – Vad? När? Varför? Kalla kriget är en benämning på den konflikt som pågick mellan västmakterna, då främst USA och kommunistländerna, främst Sovjetunionen, från andra världskrigets slut till 1990. Konflikten bestod av stora ideologiska och politiska motsättningar och ständiga hot om krig.

5 okt 2017 . Kalla kriget är tillbaka! För en kväll i november häver sig Berlinmuren upp ur

Armémuseums kalla stengolv och återupprättar det forna öst- och västblocket. Upplev 80-talets spänning mellan supermakterna och det överhängande atomkrig.

6 sep 2017 . Med kärnvapnen kunde både USA och Sovjet utplåna allt liv på jorden.

Terrorbalansen krävde nya militära doktriner för att avskräckningen skulle fungera.

7 sep 2016 . 1983 kallade Ronald Reagan Sovjetunionen för "det onda imperiet". Mindre än ett decennium senare var det kalla kriget slut.

Följ med Kulturkompaniet på denna spännande och populära stadsvandring där Karlskronas historia går på djupet.

Vietnamkriget. . Här återfinns information om Vietnamkriget. Vietnamkriget. Vietnamkriget var en tydlig konflikt mellan demokratier och kommunistdiktaturer. Bakgrund. Bakgrunden till Vietnamkriget finns att söka i kolonialtiden och andra världskriget. Vietnam var en del av det franska kolonialväldet inom Franska Indokina.

Nya UR Play är playtjänsten för dig som vill lära dig något nytt! UR Play innehåller dokumentärer, fakta- och utbildningsprogram samt föreläsningar som är både underhållande och lärorika.

TV-serien Kalla krigets fordon handlar om de svensktillverkade fordonen som skulle rädda Sverige och folkhemmet i händelse av krig. Melker Becker känd från de folkkära serierna Hemliga Svenska Rum och Svenska Hemligheter berättar den okända historien om hur det lilla landet Sverige rustade sig till tänderna.

Warszawapakten förfogade under kalla kriget sammantaget sett över ett enormt stort antal stridsvagnar. Enligt den vanligaste uppskattningen hade Sovjetunionen omkring 53 000 vagnar och de övriga staterna 12 000–15 000 vagnar tillsammans, men det var långt ifrån alla som ens befann sig i Europa. Nedan presenteras.

13 jun 2011 . Efter andra världskrigets slut var världen delad i två delar: en kapitalistisk, ledd av USA, och en kommunistisk, med Sovjetunionen som dominerande makt. Kampen mellan dessa två supermakter kom att dominera de fyrtio åren efter andra världskriget. I det här avsnittet kommer vi att titta närmare på denna.

Kim Salomon, professor i historia vid Lunds universitet, talar om USA, Sovjetunionen och kampen om själarna. Skulle det kalla kriget resultera i ett nytt världskrig? Föredraget hölls på seminariet "Kalla kriget - Sverige, en stormakt utan vapen?" på Avesta herrgård. Skulle det kalla kriget skulle resultera i ett nytt världskrig, om.

13 sep 2017 . Kalla kriget har blivit hett, om uttrycket tillåts. Det ständigt växande intresset för historia i kombination med en osäker omvärld gör att fler tittar bakåt för att lära för framtiden. Ett tydligt tecken på det är Armémuseums temahöst om kalla kriget och den temafest som arrangeras på museet den 18 november.

I serien Artemis Fowl har utkommit: Artemis Fowl Artemis Fowl – Det kalla kriget Artemis Fowl – Evighetskoden Artemis Fowl – Slipad Opal Artemis Fowl – De försvunna demonerna Artemis Fowl – Tidsparadoxen Artemis Fowl – Atlantissyndromet [www.wahlstroms.se](http://www.wahlstroms.se)  
ARTEMIS FOWL – DET KALLA KRIGET Originallets titel:.

Köp böcker inom Kalla kriget: Svenskt flyg under kalla kriget; Den stora invasionen : svenskt operativt tänkande und.; Secularism, Decolonisation, and the Cold War in South. m.fl.

USA. . Här återfinns information om USA under kalla kriget. USA. USA var under hela kalla kriget västvärldens ledande industrination och hade också västvärldens starkaste militärmakt. USA var den ledande nationen i NATO. Bakgrund. Bakgrunden till USA:s ledande ställning finns långt tillbaka i tiden. Redan under.

Europas delning följde på det andra världskrigets slut men var från början allt annat än självklar. Jaltaavtalet mellan "de tre stora" Churchill, Roosevelt och Stalin var när det ingicks i februari 1945 inte en maktpolitisk plan för ett framtida delat Europa. De blivande



segrarmakterna Sovjetunionen, Storbritannien och USA var.

30 jul 2017 . Det skramlas med vapen som aldrig förr mellan Ryssland och USA och det diplomatiska spelet är tillbaka på samma nivå som när Ryssland hette Sovjetunionen och det kalla kriget pågick för fullt – Dvs. en händelse som den ena parten ser som en oförrätt mot det egna landet besvaras med en i omvänd.

08 dec 2017 22:38. Litteratur om kalla kriget. av Marcus Wendel » 05 mar 2006 09:10. 8 Svar: 6603 Visningar: Senaste inlägget av joshua 21 jun 2017 06:24. Ubåtsreferenser - ubåtskränkningar i svenska vatten · 1 · 2. av Rickard » 25 mar 2014 11:16. 17 Svar: 10245 Visningar: Senaste inlägget av JHAN 11 sep 2016 14:01.

29 okt 2017 . Vad vill han oss, egentligen? Efter Rysslands försök att påverka vem som skulle bli USA:s president börjar amerikaner långsamt också vakna upp till insikten.

Grundgenomgångar Masakern i Song My (Radio) Filmtips och dokumentärer Dokumentär: Berlinmurens fall del 1 (sv 51 min) Dokumentär: Berlinmurens fall Del 2 (sv 51 min)

Dokumentär: Att riva en mur (svensk 47 min) Sammanfattande film om Kalla Kriget (sve 14 min) Reagans tal: tear this wall down SvT dokumentär:.

7 nov 2017 . Två av kalla krigets viktigaste beståndsdelar var kärnvapenhotet och agentkriget mellan stormaktsblocken. DDR spelade en central roll både som uranproducent och som drivande av den beryktade hemliga polisen Stasi. Hör Svante Winqvist berätta både utifrån sin erfarenhet som IB-agent på 60- och.

Snart har det gått två årtionden sedan det kalla kriget upphörde. Berlinmurens dramatiska fall och Sovjetunionens kollaps markerar slutet på den perio.

Kalla kriget är tillbaka! För en kväll i november häver sig Berlinmuren upp ur Armémuseums kalla stengolv och återupprättar det forna öst- och västblocket. Upplev 80-talets spänning mellan supermakterna och det överhängande atomkrigshotet. Rota fram dina stentvättade Levi's 501:or och kom och festa i murens skugga!

1 okt 2007 . Kalla kriget förändrade krigen. Krig mellan stater är numera sällsynta. Men det råder inte fred på jorden, utan det är sättet att föra krig som har förändrats. Författare: Gunnar Åselius.

10 nov 2016 . Om kriget kommer – Sverige under kalla kriget. Kliv rakt in i det svenska folkhemmets vardagsrum under kalla kriget, när hela världen bävade inför ett krig som aldrig bröt ut. Upplev giganternas kapplöpning och det alliansfria Sverige under fyra decennier! Freden efter andra världskriget 1945 ersattes snart.

19 jul 2009 . Den politiska bakgrunden till USA:s månlandning 1969 var det kalla kriget, kärnvapenskräck, kapprustning och klenmod.

28 feb 2014 . Någon borde ringa Vladimir Putin och berätta att Kalla kriget tog slut för snart 25 år sedan.

22 maj 2017 . Vi skulle förbereda en diskussionsfråga angående kalla kriget och min lyder "Kalla kriget består mest av att USA verkligen försöker att.

31 okt 2017 . Armémuseums utställning och programserie om Kalla kriget blev mer nyhetsmässig än muséet avsett. Världsläget har gjort kärnvapenhotet till en samtidsfråga. Under hösten har Armémuseum i Stockholm haft en serie filmer, föredrag och evenemang om Kalla kriget. När programserien planerades var.

29 jan 2015 . Den siste Sovjetledaren Michail Gorbatjov anklagar USA för att ha dragit in Ryssland i ett nytt kallt krig. Han fruktar också att spänningarna kan trappas upp till en väpnad konflikt.

Så skulle Sovjet invadera Gävle · Under kalla kriget hade Sovjet ett 20-tal hemliga och detaljerade kartor över Gävle. Snart kommer. Gävle | 3 Feb 2015. Gävle | 3 Feb 2015.

Kalla kriget Lyrics: Jag har frihet, jag har gott om pengar / Jag har bede fru och barn och hus /

Ingen skugga faller pe generalen / Mina arbetsgivare dare tve / Det kalla kriget, det kalla kriget dare.

17 okt 2017 . Simmande minkar, fisande sillar eller ubåtskränkningar? Nils-Ove Jansson var underrättelseofficer under kalla krigets kallaste dagar och han tycker att stämningen från Ryssland från 1980-talet känns igen.

